



**WOLLERS**  
WYPOSAŻENIE WARSZTATOWE

- ◆ **KOMPLEKSOWE PROJEKTOWANIE I WYPOSAŻENIE WARSZTATÓW:** podnośniki, geometrie kół, klimatyzacje wyciągi spalin, urządzenia wulkanizacyjne, zlewarko-wysysarki, testery diagnostyczne, narzędzia ręczne i inne
- ◆ **WYPOŻYCZALNIA NARZĘDZI:** blokady rozrzędu, ściągacze tulei m/g, ściągacze łożysk, prasy do swworzni.
- ◆ **SERWIS GWARANCYJNY I POGRAWARNCYJNY**
- ◆ **ZGŁOSZENIA I PRZEGLĄDY PODNOŚNIKÓW DO UDT**

**WOLLERS POLSKA**  
Łódź, ul. Andrzeja Struga 78  
Dział handlowy:  
695 912 229 ; 503 019 025  
e-mail: biuro@wollers.pl

[www.wollers.pl](http://www.wollers.pl)

## CENTRUM SZKOLENIA BLACHARSTWA SAMOCHODOWEGO



- Jedyne w Polsce centrum szkoleniowe kadry blacharskiej.
- Funkcjonuje od stycznia 2001 roku, korzystając z doświadczeń zagranicznych partnerów.
- Dysponuje profesjonalnym zapleczem dydaktyczno-technicznym i bazą hotelową.



C.T.S. sp. z o.o. Generalny Przedstawiciel w Polsce CAR-O-LINER  
ul. gen. Grota-Roweckiego 130a, 41-200 Sosnowiec  
tel. 032 291 77 35, tel. 032 290 78 51, faks 032 290 77 68  
e-mail: cts@car-o-liner.pl; www.car-o-liner.pl

## Nowości w IDC4

Jedną z najważniejszych nowości w oprogramowaniu IDC4 CAR 49/50 firmy Texa jest sklep wirtualny Texa APP, w którym można zamówić aktywację aplikacji związanych z naprawami pojazdów i dostosować urządzenie diagnostyczne do indywidualnych potrzeb. Dotyczy to zarówno modułu do komputera PC, jak i jednostki Axone 4. W sekcji Texa's APP jest lista oprogramowania i aplikacji opracowanych przez firmę Texa, zaś sekcja Partnerzy APP zawiera aplikacje stworzo-



ne we współpracy z firmami zewnętrznymi (producentami i dystrybutorami części zamiennych albo dostawcami informacji technicznych).

Texa Poland  
tel. 12 263 10 12  
[www.texapoland.pl](http://www.texapoland.pl)

## LED Penlight Premium

Ta, produkowana przez firmę Philips, przenośna lampa warsztatowa łączy wysoką wydajność świetlną z niewielkimi rozmiarami i konstrukcją przyjazną dla użytkownika. Świeci 5 mocnymi diodami Led Luxeon® z natężeniem 3 600 lux (wiązka skupiona) lub 250 lux (wiązka szeroka) w odległości 0,5 m od źródła światła. Ma szczelną obudowę od-



porną na uderzenia oraz na działanie rozpuszczalników i innych chemikaliów. Jej mocowanie w dowolnych miejscach samochodowych nadwozi zapewnia obrotowy magnes. Akumulator LFP wystarcza na 6 godzin pracy. Ładować go można przez USB (5~12 V > 1A) lub adapter 100~240 V.

Philips Lighting Poland  
tel. 800 7445 4775  
[www.lighting.philips.pl](http://www.lighting.philips.pl)

## Kontener SaCon



chowywać zabrudzone części i chronić warsztat przed pożarem z powodu ich samozapłonu. Jest to zamykany szczelną pokrywą, bezpieczny pojemnik z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Jego udostępnienie stanowi część usługi serwisowej polegającej na dostawie nowych części wielokrotnego użytku i równoczesnym odbiorze zużytych.

Oferowany przez firmę MEWA Textil-Service specjalny kontener pozwala bezpiecznie prze-

MEWA Textil-Service  
tel. 22 336 32 24/25  
[www.mewa-service.pl](http://www.mewa-service.pl)

FOT. MEWA, PHILIPS, TEXA

## Nowy katalog Gates

Firma Gates opublikowała kolejny katalog napędów rozrzędu i osprzętu, zawierający opisy produktów do samochodów osobowych oraz lekkich dostawczych. Publikacja jest dostępna w wersji drukowanej i online. Z powodu dużej ilości nowych danych wersję drukowaną podzielono na dwa tomy.



Oferta elementów metalowych z linii DriveAlign (takich jak: napinacze, koła pośrednie, koła pasowe z tłumikiem drgań skrętnych, wolne koła pasowe alternatora) powięk-

szyła się o 245 pozycji oraz 1689 zestawów Micro-V.

W nowym katalogu zamieszczono też informacje dotyczące 27 nowych pasków (PowerGrip i Micro-V Horizon), 13 zestawów PowerGrip, 46 zestawów PowerGrip z pompą chłodzenia oraz 9 zestawów narzędzi do obsługi rozrzędu.

Drukowana wersja katalogu zawiera dodatkowo odnośniki do specjalistycznych narzędzi i biuletynów technicznych firmy Gates. Są one również dostępne na stronie: [www.gates.com/europe/technicalbulletins](http://www.gates.com/europe/technicalbulletins). Katalog online ([www.gatesautocat.com](http://www.gatesautocat.com)) można przeglądać także za pośrednictwem urządzeń przenośnych, takich jak smartfon albo tablet.

Gates Europe  
tel. +49 241 5108 268  
[www.gates.com/poland](http://www.gates.com/poland)

## Katalogi Metelli i Cifam



Ukazała się kolejna edycja dwóch katalogów wydawanych przez firmę Metelli. Pierwszy, zatytułowany „Tarcze i klocki hamulcowe”, dotyczy produktów marki Metelli, a drugi („Bębny i szczęki hamulcowe oraz zestawy szczęk”) – wyrobów marki Cifam.

Obie publikacje zawierają opisy produktów przeznaczonych do ponad 13 300 modeli pojazdów, w większości produkowanych w Europie. Prócz tego zamieszczone w nich zostały szczegółowe informacje o zastosowaniach, listy zamienników, a także ilustracje z wymiarami oferowanych części.

Prócz tego zamieszczone w nich zostały szczegółowe informacje o zastosowaniach, listy zamienników, a także ilustracje z wymiarami oferowanych części.

Metelli S.p.A.  
tel. +39 030 705711  
[www.metelli.com](http://www.metelli.com)

**Gotowy na letnie upały?**

Aktualizowany na bieżąco katalog online:  
[www.nissens.com.pl/katalog](http://www.nissens.com.pl/katalog)

Skorzystaj z szerokiej oferty Nissens na części do klimatyzacji samochodowej: chłodnice, osuszacze, parowniki, nagrzewnice, wentylatory oraz sprężarki klimatyzacji.

W tym sezonie 237 nowe produkty Nissens, pokrywające 1078 numerów OE.



**Nissens**  
DELIVERING THE DIFFERENCE